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令和3年度第72回全国高校総合体育大会バドミントン競技会栃木県予選会

高校男子団体

作新

大田原

令和3年6月17日（木）日環アリーナ栃木

6月18日（金）　宇都宮市体育館
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4 栃木高
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5 栃木工
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6 真岡

7 白鴎

8 宇清陵
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令和３年度第72回全国高等学校総合体育大会バドミントン競技会栃木県予選会

高校女子団体
　令和3年6月17日（木）　日環アリーナ栃木

　　　　 6月18日（金）　宇都宮市体育館　　
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